

Smlouva o dodávce UPS

č. 39044

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

ČEPRO, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531
zapsaná: v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 2341
zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

oprávněni komunikovat v rámci uzavřené smlouvy jednat (každý samostatně):

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
smluvních	Ing. Zdeněk Kluch	739 240 339	zdenek.kluch@ceproas.cz
technických	Tomáš Liška Ing. Vladimír Michálek,	5474224140 416821127	tomas.liska@ceproas.cz vladimir.michalek@ceproas.cz
zapisovat do deníku	Tomáš Liška Ing. Vladimír Michálek,	5474224140 416821127	tomas.liska@ceproas.cz vladimir.michalek@ceproas.cz
předání a převzetí díla	Tomáš Liška Ing. Vladimír Michálek,	5474224140 416821127	tomas.liska@ceproas.cz vladimir.michalek@ceproas.cz
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)	Mgr. Jakub Hršel Ing. Vladimír Michálek,	739240714 416821127	jakub.hrsel@ceproas.cz vladimir.michalek@ceproas.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

VISITECH a.s.

se sídlem: Košinoва 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno
IČ: 25543415
DIČ: CZ25543415
zapsaná: B 6323 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupena: Pavel Kocour
předseda představenstva

oprávněni komunikovat v rámci uzavřené smlouvy jednat:

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
smluvních	Pavel Kocour	602 552 663	pavel.kocour@visitech.cz
technických	Pavel Kocour	602 552 663	pavel.kocour@visitech.cz
zapisovat do deníku	Pavel Kocour	602 552 663	pavel.kocour@visitech.cz
předání a převzetí díla	Pavel Kocour	602 552 663	pavel.kocour@visitech.cz
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP)	Pavel Kocour	602 552 663	pavel.kocour@visitech.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel (dále též „Smluvní strany“) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě výběrového řízení vyhlášeného Objednatelkem dne 22.5.2015 pod ev. č. 064/15/OCN tuto smlouvu o dodávce UPS (dále též jen „Smlouva“):

ČI. 1. Předmět plnění, práva a povinnosti Smluvních stran

1.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné k řádnému splnění této Smlouvy.

- 1.2. Předmětem této Smlouvy je realizace díla, které zahrnuje dodávku a instalaci zdrojů nepřerušitelného napájení (dále jen „UPS“) pro lokality Praha a Šlapanov, včetně souvisejících dodávek technologického vybavení, dodávku a instalaci rozvaděčů, kabelů a všech instalačních prací nutných pro řádné zhotovení díla, v souladu s bodem 1.3 této smlouvy. Dílo je rozděleno na dvě části dle místa plnění - dle lokality umístění UPS.
(dále souhrnně též jen „Dílo“) Zhotovitel je povinen dokončit Dílo řádně a včas, provést vyzkoušení Díla, Dílo uvést do provozu a předat Objednateli.
- 1.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené dokumentace (dále jen „Závazné podklady“):
 - a) Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 22. 5. 2015 k zakázce č. 064/15/OCN nazvané „UPS Praha, Šlapanov“, včetně jejich příloh (dále jen „Zadávací dokumentace“),
 - b) nabídky Zhotovitele ze dne 21. 7. 2015 podané do výběrového řízení k zakázce dle Zadávací dokumentace (dále a výše jen „Nabídka“), která je přílohou č. 1 této Smlouvy.
- 1.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace.
- 1.5. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla podle Zadávací dokumentace v celém jeho rozsahu a se všemi jeho součástmi.
- 1.6. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle způsobu provedení uvedeného v závazném podrobném popisu technologických postupů a prací, který je součástí Nabídky.
- 1.7. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo plně vyhoví podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této Smlouvě. Dílo bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN nebo EN v případě, že příslušné české normy neexistují. Doporučené údaje normy ČSN se pro předmět Díla považují za normy závazné. Při rozdílu v ustanoveních normy platí ustanovení normy výhodnější pro Objednatele.
- 1.8. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla používat pouze nové a nepoužité materiály, stroje a zařízení. Zhotovitel je povinen doložit na vyzvání Objednatele nejpozději však v termínu předání a převzetí Díla soubor certifikátů či jiných průvodních dokladů rozhodujících materiálů a výrobků užitých při realizaci Díla.
- 1.9. Zhotovitel se zavazuje provést vyzkoušení Díla k prokázání požadovaných parametrů Díla. Zhotovitel se zavazuje vyjma zkoušek, jejichž provedení vyplývá z obecně závazných právních předpisů a technických norem, provést zejména dále tyto zkoušky: otestování souladu s ostatními systémy Objednatele. Zhotovitel je povinen Dílo uvést do provozu.
- 1.10. Vlastníkem zhotovovaného Díla je Objednatel, nebezpečí škody na Díle však nese Zhotovitel, a to ode dne zahájení prací na Díle až do předání Díla Objednateli v souladu s ustanoveními ve VOP. K převodu vlastnických práv k materiálu, zařízením, náhradním dílům, součástkám a jiným částem, které vložil Zhotovitel do Díla dle této Smlouvy, na Objednatele dochází v plném rozsahu dnem protokolárního převzetí Díla.
- 1.11. Objednatel zajistí pro realizaci Díla: povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj. na pracoviště), vytýčení hranic pracoviště, poskytne součinnost při realizaci Díla v souladu s Harmonogramem plnění, seznámení Zhotovitele s vnitřními předpisy Objednatele a požární asistenci na vyžádání Zhotovitele.
- 1.12. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný Objednatelem a uvedený v protokolu o předání pracoviště Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu koordinace provádění opatření k zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů k jejich splnění.

ČI. 2. Doba a místo plnění

- 2.1. Místem plnění je sklad Objednatele v lokalitě Šlapanov (49°32'54.105"N 15°37'46.822"E) a tzv. centrála Objednatele na adrese sídla Objednatele - Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha.
 - 2.1.1. Místa uvedená v předcházejícím ustanovení, kde je Dílo umístěno jsou taktéž místy předání a převzetí dotčené části Díla. Zhotovitel se zavazuje dodržet místo i umístění Díla v souladu se Smlouvou.

- 2.2. Místa plnění se nachází v areálu provozu Objednatele a Dílo bude prováděno za provozu dotčeného skladu a centrály Objednatele a případné náklady Zhotovitele vzniklé z důvodu této skutečnosti, např. z důvodu opatření k dodržování předpisů Objednatele platných v místě plnění a veškerém dotčeném okolí místa plnění, kde je Dílo Zhotovitelem prováděno, jsou zahrnuty v Ceně díla.
- 2.3. Termíny provedení Díla:
Převzetí a předání pracoviště: nejpozději do 21 dnů od podpisu této Smlouvy
Zahájení Díla: neprodleně po předání pracoviště Objednatelem Zhotoviteli
Dokončení Díla: nejpozději do 21 dnů od zahájení díla
Předání Díla: nejpozději do 2 dnů od dokončení díla
- 2.4. Řádné provedení Díla vyžaduje odstávku provozu dotčených zařízení, přičemž přesné termíny jsou určeny v Objednatelem schváleném Harmonogramu plnění.
- 2.4.1. Délku trvání jednotlivých naplánovaných odstavek uvedených v Harmonogramu plnění nelze překročit, ledaže by s tím Objednatel výslovně písemně souhlasil. Takový souhlas se vztahuje vždy pouze k jednotlivé konkrétní odstavce a Objednatel není jakkoliv povinen souhlas udělit. Nebude-li Zhotovitel schopen zajistit dokončení potřebných prací na Díle během naplánované odstavky, je povinen vyklidit a připravit pracoviště a připravit dotčené technologické celky provozu Objednatele tak, aby bylo možno odstavku řádně a včas ukončit. Dokončení potřebných prací proběhne v další odstavce, která bude dohodnutá a schválená Objednatelem. Následky a důsledky nesplnění původního termínu odstavky nelze považovat za přerušení prací z provozních důvodů na straně Objednatele a nezprošťuje tedy Zhotovitele odpovědnosti za splnění Díla v řádném termínu, a to ani po dobu mezi původní plánovanou odstavkou a odstavkou nově dohodnutou, ani po dobu nově dohodnuté odstavky.
- 2.5. Harmonogram plnění
- 2.5.1. Předběžný harmonogram plnění v rozlišení ke každé části Díla je součástí Nabídky. Zhotovitel vypracuje a předloží Objednateli k odsouhlasení neprodleně po podpisu této Smlouvy aktualizovaný Harmonogram plnění schválený ze strany Objednatele, tj. Harmonogram plnění uvedený v Nabídce se zapracovanými připomínkami a požadavky Objednatele, který předá Objednateli v písemné podobě nejpozději před předáním pracoviště (Staveniště). Aktualizovaný Harmonogram plnění bude ze strany Objednatele schválen podpisem pověřené osoby Objednatele a bude pro Zhotovitele závazný.
- 2.5.2. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění odsouhlaseném Objednatelem (dále a výše jen „Harmonogram plnění“).
- 2.6. Přejímka pracoviště („Staveniště“ viz VOP)
- 2.6.1. V souvislosti s činnostmi Zhotovitele na Díle, které budou provedeny v místě plnění se Objednatel zavazuje Zhotoviteli předat pracoviště. Přejímka pracoviště proběhne jednorázově pro každou část Díla zvlášť.
- 2.6.2. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Čl. 3. Cena díla

- 3.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:
1.367.604,60 Kč
(dále a výše jen „**Cena díla**“).
- 3.2. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.
- 3.3. Podkladem pro stanovení celkové Ceny díla je cenová nabídka Zhotovitele tvořící součást Nabídky.
- 3.4. Cena díla je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla včetně vyhotovení všech dokladů předepsaných závaznými předpisy nebo dohodnutých ve Smlouvě.

- 3.5. Cenová nabídka Zhotovitele, na jejímž základě je sjednána Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část odměny ve smyslu ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nebude-li dohodnuto mezi stranami jinak.

Čl. 4. Fakturační a platební podmínky

- 4.1. Platba za předmět plnění této smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího. V případě, že prodávající bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na základě dohody stran dodatkem k této smlouvě. Právo na vystavení faktury (daňového dokladu) vzniká prodávajícímu řádným splněním této smlouvy způsobem a v místě plnění v souladu s touto smlouvou, a to po dodání předmětu plnění v místě plnění a po podpisu dodacího listu a předávacího protokolu smluvními stranami.
- 4.2. Veškeré platby dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostně na účet prodávajícího používaný pro jeho ekonomickou činnost uvedený v této smlouvě, přičemž prodávající prohlašuje, že jím uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti této smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH“), tj. zejména bude číslo bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti kupujícího o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů prodávajícím (zejména v případě, že prodávající bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH, atp.), je kupující oprávněn pozastavit platbu prodávajícímu do doby učinění nápravy, přičemž pozastavení platby prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ručitele za odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v bodu 4.9 této smlouvy. V případě pozastavení platby kupujícím prodávajícímu z výše uvedených důvodů není kupující v prodlení s platbou a prodávající nemá nárok uplatňovat vůči kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby kupujícím, ani nárok na náhradu újmy.
- 4.3. Faktura dle této smlouvy bude mít splatnost 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) kupujícímu. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné legislativy, číslo objednávky 4500046962, ke které se bude vztahovat, a další náležitosti dle této smlouvy, včetně požadovaných příloh. Faktura vystavená prodávajícím dle této smlouvy bude též obsahovat číslo účtu prodávajícího. K faktuře musí být přiložena kopie dodacího listu a předávacího protokolu, potvrzujících skutečnost převzetí kompletního předmětu plnění kupujícím a další přílohy vyplývající z této smlouvy.
- 4.4. Závazek úhrady faktury kupujícím se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného shodně v záhlaví této smlouvy a na faktuře prodávajícím vystavené.
- 4.5. V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České republiky a náležitosti a údaje v souladu se smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude požadována úhrada faktury způsobem, kdy se kupující stane či může stát ručitelem za odvod daně z přidané hodnoty prodávajícím, je kupující oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) prodávajícímu bez zaplacení. Prodávající je povinen vystavit novou opravenou fakturu (daňový doklad) s novým datem splatnosti a doručit ji kupujícímu. V tomto případě od učinění výzvy kupujícího k předložení bezvadné faktury prodávajícím kupujícímu dle první věty tohoto bodu do doby doručení bezvadné faktury prodávajícím kupujícímu na fakturační adresu kupujícího nemá prodávající nárok na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a kupující není v prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne doručení bezvadné faktury kupujícímu na fakturační adresu kupujícího.

- 4.6. Fakturu (daňový doklad) dle této smlouvy prodávající vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi, přičemž v případě elektronické faktury bude mezi stranami uzavřena dohoda o elektronické fakturaci.
- 4.7. Prodávající splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad kupujícímu:
- 4.7.1. v listinné podobě doručení faktury v listinné podobě kupujícímu na kupujícím písemně stanovenou fakturační adresu; v době uzavření této smlouvy stanovil kupující tuto fakturační adresu: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí
- 4.7.2. Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými k uzavření nebo změnám této smlouvy doručeným druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s dostatečným předstihem.
- 4.8. V případě prodlení kupujícího s platbou uhradí kupující prodávajícímu dlužnou částku a dále úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.
- 4.9. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy kupující je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané hodnoty prodávajícím z příslušného plnění, nebo pokud se jím kupující stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je kupující oprávněn uhradit na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je kupující v takovém případě oprávněn místo prodávajícímu jako poskytovateli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event. dalších) přímo na příslušný účet správce daně prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce daně prodávajícího tak bude splněn závazek kupujícího vůči prodávajícímu zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně prodávajícího.
- 4.10. O postupu kupujícího dle bodu 4.9 výše bude kupující písemně bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty takto odvedena.
- 4.11. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v bodu 4.9 výše je v souladu se zákonem o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany kupujícího a nezakládá ani nárok prodávajícího na náhradu škody.
- 4.12. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktury prodávajícímu, pokud bude na prodávajícího podán návrh na insolvenční řízení. Kupující je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením kupujícího. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Čl. 5. Předání a převzetí

- 5.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení celého Díla, resp. Smluvní strany sjednávají, že každá část Díla bude převzata samostatně, tj. předání a převzetí dotčené části Díla se uskuteční vždy po řádném dokončení, v konkrétním místě plnění viz čl. 2.1 této Smlouvy.
- 5.2. Pro účely přejímky a před přejímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce veškeré doklady sjednané ve Smlouvě a dále plynoucí z obecně závazných právních a technických předpisů, zejména:
- soupis provedených prací a dodávek, včetně specifikace materiálů použitých při provádění Díla,
 - doklady o předepsaných zkouškách a revizích,
 - výchozí revizní zprávu elektroinstalace a zařízení,
 - ES prohlášení o shodě k výrobkům dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění,

- protokoly o kusové zkoušce dodaných elektro rozvaděčů,
 - doklady o likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění Díla kromě kovového, jenž Zhotovitel pouze uloží na Objednatelům předem určené místo
 - záruční listy,
 - stavební deník - originál pro archivaci Objednatel, ve kterém bude zapsán postup realizace díla a skutečnosti mající vliv na jeho kvalitu,
 - měřicí protokoly optických sítí, UTP sítí, ad.,
 - geodetické zaměření tras kladené kabeláže,
 - podklady pro zpracování dokumentace skutečného provedení (pasport) dle požadavků Objednatel,
 - další nezbytné doklady potřebné dle právních a technických předpisů českého právního řádu.
- 5.3. Zhotovitel předá Objednatel dokumenty v tomto počtu vyhotovení:
- 2x v listinné podobě
 - 2x v elektronické podobě

Čl. 6. Záruka

- 6.1. Záruční doba na Dílo se sjednává v délce trvání 60 měsíců, s výjimkou pasivních zařízení a samostatných zařízení instalovaných Zhotovitel ve smyslu ustanovení 12.3.2 VOP, pro něž však bude délka záruky činit minimálně 36 měsíců.
- 6.2. Zhotovitel je povinen vady druhu Havárie odstranit nejpozději do 24 hodin a ostatní vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nahlášení reklamace Objednatel Zhotovitel.
- 6.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese Košanova 655/59, Královo Pole, 612 00 Brno nebo na e-mailové adrese helpdesk@visitech.cz, na které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Čl. 7. Pojištění Zhotovitele

- 7.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění
- pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 500.000,- Kč.
- 7.2. Zhotovitel předloží Objednatel originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.
- 7.3. Nezajistí-li Zhotovitel nepřetržitě trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. po dobu trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn započíst na Cenu díla sjednanou ve Smlouvě.

Čl. 8. Smluvní pokuty

- 8.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v dohodnuté výši 0,02% z výše peněžitého plnění, se kterým je povinná strana v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 8.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla/části Díla z důvodu na své straně, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotovitel úhradu smluvní pokuty ve výši 0,02% z Ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Nedostaví-li se Zhotovitel k převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po Zhotovitel požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč.
- 8.4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při převjímacím řízení v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotovitel úhradu smluvní pokuty 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu a za každý den prodlení.
- 8.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotovitel úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

- 8.6. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době
- 8.6.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 8.6.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem vzhledem k rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každou oprávněnou reklamaci.
- 8.6.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.
- 8.7. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO, nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude zaznamenáno ve Stavebním deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.
- 8.8. V případě, že Zhotovitel nedokončí řádně všechny práce na Díle v souladu se Smlouvou do konce termínu odstávky a/nebo nevyklidí a nepřipraví Staveniště a nepřipraví dotčená zařízení tak, aby bylo možné odstávku ukončit, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč/den.
- 8.9. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinně Smluvní straně písemnou formou.
- 8.10. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
- 8.11. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 8.12. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli náhradu škody, a to v plném rozsahu.
- 8.13. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 9. Ukončení smlouvy a závěrečná ustanovení

- 9.1. Tato Smlouva zaniká splněním, písemnou dohodou Smluvních stran či jednostranným úkonem jedné ze Smluvních stran dle platné legislativy a v souladu s touto Smlouvou.
- 9.2. Právní jednání Smluvní strany musí být provedeno písemnou listinnou formou a v případě ukončení vztahu odstoupením od Smlouvy musí být v dotčeném dokumentu uveden konkrétní a nezaměnitelný důvod odstoupení.
- 9.3. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními obecně závaznými předpisy českého právního řádu.
- 9.4. Ustanovení této Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu neplatného ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- 9.5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli, nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků vyplývajících ze Smlouvy a prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti a sankce za porušení Smlouvy, které byly mezi stranami ujednány, jsou obsaženy v textu této Smlouvy, v jejích přílohách a dokumentech, na které Smlouva výslovně odkazuje, nestanoví-li Smlouva výslovně něco jiného.

- 9.6. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami týkající se jejího předmětu a Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě.
- 9.7. Tuto Smlouvu nelze převádět rubopisem.
- 9.8. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou Smluvních stran pouze čísloványými, písemnými dodatky. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat na základě dohody Smluvních stran formou písemně číslovaných dodatků, podepsaných zástupci obou Smluvních stran, a to výhradně v listinné podobě, přičemž pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že v dotčeném případě není písemná forma zachována při jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky, není-li stanoveno v jednotlivých případech jinak, a za písemnou formu se považuje pouze forma listinná.
- 9.9. Případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou zásadně řešeny u příslušných soudů České republiky.
- 9.10. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit tuto Smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo povinnosti ze Smlouvy či z jejího porušení na třetí osoby.
- 9.11. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy.
- 9.12. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana - Zhotovitel prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-final.pdf (dále jen „Etický kodex“). Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
- 9.13. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese <https://www.ceproas.cz/vyberova-řízení> a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.
- 9.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že na vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou se neuplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedená v §§ 1764, 1765 a 1766. Tzn., že Smluvní strany výslovně sjednávají, že změna okolností, která nastane po uzavření této Smlouvy s tím, že by taková změna okolností mohla podstatně založit hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, nebude uplatněna a Smluvní strany nebudou oprávněny žádným způsobem domáhat se v takových případech vůči druhé Smluvní straně obnovení jednání o Smlouvě a o změnu Smlouvy.
- 9.15. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a dále že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele Zhotovitel nepřevéde svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
- 9.16. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně čísloványými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině.
- 9.17. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních. Neditlnou součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě a dokumenty, na které odkazuje.

- 9.18. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.
- 9.19. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
- 9.20. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek („VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu mezi ustanoveními ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.
- 9.21. VOP jsou uveřejněna na adrese <https://www.ceproas.cz/public/data/VOP-M-2013-10-14.pdf>.
- 9.21.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 3.6, 6.3 a 6.7 VOP se na vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou neužije.
- 9.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:
- 9.22.1. Příloha č. 1 – Nabídka ze dne 21. 7. 2015

V Praze dne: 14. 9. 2015

ČEPRO, a.s.

Mgr. Jan Duspěva
předseda představenstva

Ing. Ladislav Staněk
člen představenstva

V Brně dne: 14. 9. 2015

VISITECH a.s.

Pavel Kocour
předseda představenstva

VISITECH a.s. ①
Košínova 59, 612 00 Brno
DIČ: CZ25543415

NÁZEV AKCE: IMPLEMENTACE UPS A RTN PRAHA + ŠLAPÁNOV

ČÍSLO PROJEKTU: 14Z017

VERZE: 01

10/2014

PINET
PROJEKT

Krycí list rozpočtu – Implementace UPS a RTN

p.č.	základ	cena /Kč/
1	RTN a UPS Šlapanov	825 415,73 Kč
2	Přesuny Šlapanov	229 191,78 Kč
3	RTN a UPS Praha	312 997,10 Kč

CENA bez DPH

1 367 604,60 Kč

NÁZEV AKCE: IMPLEMENTACE UPS A RTN ŠLAPANOV

ČÍSLO PROJEKTU: 14Z017

VERZE: 01

DATUM: 10/2014

PINET
PROJEKT

Rekapitulace ceny – Implementace UPS a RTN Šlapanov

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	Dodávky zařízení			655 171,00 Kč
2	Doprava dodávek	0,00%	655 171,00 Kč	0,00 Kč
3	Přesun dodávek	0,00%	655 171,00 Kč	0,00 Kč
4	Materiál montážní			61 966,49 Kč
5	Prořez	5,00%	56 986,77 Kč	2 849,34 Kč
6	Materiál podružný	2,00%	61 966,49 Kč	1 239,33 Kč
7	Demontáže a přesuny			11 210,00 Kč
8	Montáže			45 480,85 Kč
9	PPV pro elektromontáže	10,00%	122 746,00 Kč	12 274,60 Kč
10	Dodávky celkem			655 171,00 Kč
11	Materiál+výkony celkem			135 020,60 Kč
12	Ostatní náklady			5 200,00 Kč
13	NÁKLADY hl.III celkem			795 391,60 Kč
14	zařízení staveniště	10,00%	135 020,60 Kč	13 502,06 Kč
15	NÁKLADY hl.VI celkem			13 502,06 Kč
16	Kompletační činnost			
17	Výchozí revize			2 500,00 Kč
18	Mimostaveništní doprava	10,00%	140 220,60 Kč	14 022,06 Kč
19	NÁKLADY hl.XI celkem			16 522,06 Kč

CENA bez DPH

825 415,73 Kč

Položkový rozpočet – Implementace UPS a RTN Šlapanov

POLOŽKY ROZPOČTU				MATERIÁL		INSTALACE		CENA CELKEM	
Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Cena/MJ	Celkem	Celkem
Žlaby PVC, Mars a příslušenství									
1		Žlab MERKUR 100/100 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,8m	m	50	95,00 Kč	4 750,00 Kč	63,00 Kč	3 150,00 Kč	7 900,00 Kč
2		Žlab MERKUR 200/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,7m	m	4	101,00 Kč	404,00 Kč	74,75 Kč	299,00 Kč	703,00 Kč
3		Spojka SZM 1 Merkur2	ks	50	10,30 Kč	515,00 Kč	3,50 Kč	175,00 Kč	690,00 Kč
4		Spojka uzemňovací SUM 1	ks	20	34,00 Kč	680,00 Kč	7,00 Kč	140,00 Kč	820,00 Kč
5		Podpěra PZM 100 "GZ" - pro žlab 100/50, 100/100 - M1 + M2	ks	12	33,00 Kč	396,00 Kč	29,00 Kč	348,00 Kč	744,00 Kč
6		Držák DZM 1 "GZ" - M1 + M2	ks	14	35,00 Kč	490,00 Kč	11,50 Kč	161,00 Kč	651,00 Kč
7		Kovčící materiál	kpl	1	275,00 Kč	275,00 Kč	288,00 Kč	288,00 Kč	563,00 Kč
8		Matice M8"GZ" (Bal = 100 Ks)	bal	1	0,36 Kč	0,36 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,36 Kč
9		Podložka M8,4 "GZ" (Bal = 100 Ks)	bal	1	0,39 Kč	0,39 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,39 Kč
10		Ochranná krytka OK 1 - pro dráty 3,5 - 4,0mm	ks	30	0,87 Kč	26,07 Kč	11,50 Kč	345,00 Kč	371,07 Kč
Krabice a příslušenství									
11		Krabice odbočná bez svork., IP 54	ks	14	11,30 Kč	158,20 Kč	86,25 Kč	1 207,50 Kč	1 365,70 Kč
Kabely a vodiče silové									
12		H07RN-F 5x35mm2	m	40	442,00 Kč	17 680,00 Kč	28,75 Kč	1 150,00 Kč	18 830,00 Kč
13		JTY-J 14x1	m	10	32,30 Kč	323,00 Kč	4,60 Kč	46,00 Kč	369,00 Kč
14		Kabel Profibus 4x1x0,75	m	15	23,65 Kč	354,75 Kč	4,60 Kč	69,00 Kč	423,75 Kč
15		Vodič H07V-K 10 zelenožlutý	m	28	22,30 Kč	624,40 Kč	6,90 Kč	193,20 Kč	817,60 Kč
16		Vodič H07V-K 4 zelenožlutý	m	42	8,68 Kč	364,52 Kč	9,20 Kč	386,40 Kč	750,92 Kč
17		Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	30	9,10 Kč	273,00 Kč	11,50 Kč	345,00 Kč	618,00 Kč
18		Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	68	9,10 Kč	618,80 Kč	11,50 Kč	782,00 Kč	1 400,80 Kč
19		Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	172	15,00 Kč	2 580,00 Kč	13,80 Kč	2 373,60 Kč	4 953,60 Kč
20		Kabel CYKY-J 3x4 (C)	m	120	26,00 Kč	3 120,00 Kč	13,80 Kč	1 656,00 Kč	4 776,00 Kč
21		Kabel CYKY-J 3x6 (C)	m	20	39,00 Kč	780,00 Kč	16,10 Kč	322,00 Kč	1 102,00 Kč
22		Kabel CYSY-J 5x2,5 (C)	m	75	29,00 Kč	2 175,00 Kč	16,10 Kč	1 207,50 Kč	3 382,50 Kč
23		Kabel CYKY-J 5x35 (C)	m	60	382,00 Kč	22 920,00 Kč	28,75 Kč	1 725,00 Kč	24 645,00 Kč
Přichytky, stahovací pásy									
24		Stahovací páska 4,8x430 mm	ks	200	2,00 Kč	400,00 Kč	1,15 Kč	230,00 Kč	630,00 Kč
25		Stahovací páska 7,6x380mm	ks	200	2,00 Kč	400,00 Kč	1,15 Kč	230,00 Kč	630,00 Kč
Označovací štítky									
26		Návlečka pro značení vodičů 0,35 - 2,5mm2	m	1	4,30 Kč	4,30 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	119,30 Kč
27		Návlečka pro značení vodičů 2,5 - 6mm2	m	1	6,20 Kč	6,20 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	121,20 Kč
28		Návlečka pro značení vodičů 10 - 35mm2	m	1	8,80 Kč	8,80 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	123,80 Kč
29		Štítek na kabely 32,6x11,5mm na stahovací pásy	ks	56	2,10 Kč	117,60 Kč	2,88 Kč	161,00 Kč	278,60 Kč
30		Popisovací páska Casio ČB 9mm	ks	1	2,10 Kč	2,10 Kč	690,00 Kč	690,00 Kč	692,10 Kč
31		Páska izolační	ks	5	3,40 Kč	17,00 Kč	11,50 Kč	57,50 Kč	74,50 Kč
Tmely, ostatní									
32		Tmel silikonový bílý	ks	1	87,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	174,00 Kč
33		Tmel akrylátový bílý	ks	1	33,00 Kč	33,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	120,00 Kč
34		Píseň minerální protipožární Orsil	m2	1	54,00 Kč	54,00 Kč	58,00 Kč	58,00 Kč	112,00 Kč
35		Montážní pěna PUR 750 ml	ks	1	127,00 Kč	127,00 Kč	58,00 Kč	58,00 Kč	185,00 Kč
36		Tmel protipožární CP 611A	ks	1	376,00 Kč	376,00 Kč	58,00 Kč	58,00 Kč	434,00 Kč
Průrazy, ucpávky, prostupy									
37		Provedení průrazu vč. zapravení do L=60cm	ks	1		0,00 Kč	120,75 Kč	120,75 Kč	120,75 Kč
38		Provedení protipožární ucpávky	ks	1		0,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč
39		Úprava zdvojené podlahy pro možnost zavedení kabeláže	kpl	1		0,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
Přepětové ochrany, jističe, rozvodnice, oka									
40		Tlačítko central stop s aretací a plastovou krytkou (pod omítkou)	ks	1	495,00 Kč	495,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	785,00 Kč
41		Oko kabelové šroubovací pro průřez 6-10 d 8	ks	12	27,50 Kč	330,00 Kč	9,20 Kč	110,40 Kč	440,40 Kč
Datové rozvaděče									
42		Sběrnice PSM 3x2x16A pro 7 modulů	ks	3	4 065,00 Kč	12 195,00 Kč	175,00 Kč	525,00 Kč	12 720,00 Kč
43		Zásuvky zasun. modul 4zás. S ochranným kontaktem	ks	21	930,00 Kč	19 530,00 Kč	230,00 Kč	4 830,00 Kč	24 360,00 Kč
44		Upevňovací sada PSM	ks	3	345,00 Kč	1 035,00 Kč	23,00 Kč	69,00 Kč	1 104,00 Kč
NN rozvaděče									
45		Rozvaděč RTN komplet dle výzbroje včetně zapojení vývodů v provedení Rittal TS8 2x 600/400/2000 - výzbroj dle výkresové dokumentace + 3x merici trafo, příslušenství, , analyzátor Diris	ks	1	75 669,00 Kč	75 669,00 Kč	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč	80 844,00 Kč
46		Rozvaděč servisního By-passu dle výkresové dokumentace, nástěnný 800x1000x300mm (švxh)	ks	1	24 640,00 Kč	24 640,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	26 940,00 Kč
47		Rozšíření rozvaděče o MaR, výzbroj dle výkresové dokumentace (zahrnuje PLC kontroler a programování)	ks	1	93 310,00 Kč	93 310,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	93 600,00 Kč
UPS									
48		Modulární UPS Newave ST60 1 x 20 kW/ 8 min. zálohy včetně dopravy, montáže, oživení, zaškolení, aj.	ks	1	264 934,00 Kč	264 934,00 Kč	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč	273 559,00 Kč
49		Modul UPS Newave 1 x 20 kW/ 6 min zálohy 1 x výkonový modul 20kW 1x desetileté baterie EUROBAT 10 pro modul na 6 minut Instalace zařízení: - přesun zařízení na místo určení - doplnění modulu UPS a baterií do skříně UPS - oživení modulu a nové otáčování UPS	ks	1	163 858,00 Kč	163 858,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	167 883,00 Kč
Demontáže a přesuny									
50		Úpravy ve stávajícím sil. rozvaděči	kpl	1		0,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
51		Demontáž stávající UPS (po přepojení na novou UPS)	kpl	1		0,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
52		Demontáž rozvaděče 072RDT1	kpl	1		0,00 Kč	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
53		Odpojení a demontáž stávající nevyhovující silové kabeláže	kpl	1		0,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč
54		Přepojení stávajících okruhů do rozvaděče RTN	kpl	1		0,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
55		Demontáž a opětovná montáž zdvojené podlahy	kpl	1		0,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
Ostatní náklady									
56		Úklidové práce po instalaci a ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1		0,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
57		Stavební přípomoc, průrazy, zapravení aj.	kpl	1		0,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
58		Inženýrská činnost a technická podpora (KD aj.)	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

59	Projektová dokumentace pro provedení stavby	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
60	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM:

783 053,34 Kč

Uchazeč si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek.

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.

NÁZEV AKCE: IMPLEMENTACE UPS A RTN ŠLAPANOV

ČÍSLO PROJEKTU: 14Z017

VERZE: 01

DATUM: 10/2014

PINET
PROJEKT

Rekapitulace ceny – Přesuny Šlapanov

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	Materiál montážní			37 621,65 Kč
2	Prořez	5,00%	6 735,62 Kč	336,78 Kč
3	Materiál podružný	2,00%	37 621,65 Kč	752,43 Kč
4	Demontáže a přesuny			55 575,00 Kč
5	Montáže			73 117,00 Kč
6	PPV pro elektromontáže	10,00%	167 402,86 Kč	16 740,29 Kč
7	Materiál+výkony celkem			184 143,15 Kč
8	Ostatní náklady			5 200,00 Kč
9	NÁKLADY hl.III celkem			189 343,15 Kč
10	zařízení staveniště	10,00%	184 143,15 Kč	18 414,31 Kč
11	NÁKLADY hl.VI celkem			18 414,31 Kč
12	Kompletační činnost			
13	Výchozí revize			2 500,00 Kč
14	Mimostaveništní doprava	10,00%	189 343,15 Kč	18 934,31 Kč
15	NÁKLADY hl.XI celkem			21 434,31 Kč

CENA bez DPH

229 191,78 Kč

Položkový rozpočet – Přesun Šlapanov

POLOŽKY ROZPOČTU				MATERIÁL		INSTALACE		CENA CELKEM
Pol. číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Cena/MJ	Celkem	Celkem
Žlaby PVC, Mars a příslušenství								
1	Žlab MERKUR 100/100 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,8m	m	3	94,38 Kč	283,14 Kč	64,00 Kč	192,00 Kč	475,14 Kč
2	Žlab MERKUR 200/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,7m	m	8	101,00 Kč	808,00 Kč	75,00 Kč	600,00 Kč	1 408,00 Kč
3	Žlab MERKUR 300/50 "GZ" (do racků 2x2m do RD072/1 a 1x2m do RD072/2)	m	6	135,00 Kč	810,00 Kč	90,00 Kč	540,00 Kč	1 350,00 Kč
4	Žlab MERKUR 300/100 "GZ" - vzdálenost podpěr cca.1,4m	m	18	189,00 Kč	3 402,00 Kč	105,00 Kč	1 890,00 Kč	5 292,00 Kč
5	Podpěra PZM 100 "GZ" - pro žlab 100/50, 100/100 - M1 + M2	ks	3	33,00 Kč	99,00 Kč	29,00 Kč	87,00 Kč	186,00 Kč
6	Podpěra PZM 300 "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100 - M1 + M2	ks	10	70,60 Kč	706,00 Kč	29,00 Kč	290,00 Kč	996,00 Kč
7	Spojka SZ 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab" - M1	ks	35	10,30 Kč	360,50 Kč	7,00 Kč	245,00 Kč	605,50 Kč
8	Spojka uzemňovací SUM 1	ks	20	33,39 Kč	667,80 Kč	7,00 Kč	140,00 Kč	807,80 Kč
9	Podpěra PZM 200 "GZ" - pro žlab 200/50; 200/100 - M1 + M2	ks	7	64,00 Kč	448,00 Kč	29,00 Kč	203,00 Kč	651,00 Kč
10	Závitová tyč 8mm/1m "GZ"	ks	14	11,00 Kč	154,00 Kč	63,00 Kč	882,00 Kč	1 036,00 Kč
11	Kovčiví materiál	kpl	1	275,00 Kč	275,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	565,00 Kč
12	Malice M8"GZ" (Bal = 100 Ks)	bal	1	0,36 Kč	0,36 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,36 Kč
13	Podložka M8,4 "GZ" (Bal = 100 Ks)	bal	1	0,36 Kč	0,36 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč	230,36 Kč
14	Ochranná krytka OK 1 - pro dráty 3,5 - 4,0mm	ks	30	0,87 Kč	26,07 Kč	12,00 Kč	360,00 Kč	386,07 Kč
Kabely								
15	Kabel UTP 4pár kat. 5E, LSZH	m	40	4,95 Kč	198,00 Kč	5,00 Kč	200,00 Kč	398,00 Kč
Zásuvky								
16	Zásuvka datová neosazená v provedení na DIN 1xRJ45	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč	70,00 Kč	70,00 Kč	120,00 Kč
Instalace metal. Ukončovacích prvků-zapojení								
17	Zapojení 1 páru kabelu na panel	ks	8		0,00 Kč	9,00 Kč	72,00 Kč	72,00 Kč
Konektory, spojky, krytky, keystone, inserty								
18	Modul nestliný "keystone" 1xRJ45, kat.5E	ks	1	41,00 Kč	41,00 Kč	32,00 Kč	32,00 Kč	73,00 Kč
19	Konektor nestliný RJ45 včetně krytky	ks	1	9,00 Kč	9,00 Kč	29,00 Kč	29,00 Kč	38,00 Kč
Propojovací kabely metalické								
20	Propojovací kabel, Cat.5e nestliný, 2xRJ-45, délka 2m, barva šedá	ks	3	18,40 Kč	55,20 Kč	7,00 Kč	21,00 Kč	76,20 Kč
21	Propojovací kabel, Cat.5e nestliný, 2xRJ-45, délka 3m, barva šedá	ks	77	27,00 Kč	2 079,00 Kč	7,00 Kč	539,00 Kč	2 618,00 Kč
22	Propojovací kabel, Cat.5e nestliný, 2xRJ-45, délka 5m, barva šedá	ks	100	43,00 Kč	4 300,00 Kč	7,00 Kč	700,00 Kč	5 000,00 Kč
23	Propojovací kabel, Cat.5e nestliný, 2xRJ-45, délka 7m, barva šedá	ks	100	57,00 Kč	5 700,00 Kč	7,00 Kč	700,00 Kč	6 400,00 Kč
Rozvodné panely - osazené cat.5e nestliné								
24	19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 nestliný Cat.5, 1U, RAL 7035	ks	5	733,00 Kč	3 665,00 Kč	145,00 Kč	725,00 Kč	4 390,00 Kč
Kabely a vodiče silové								
25	Vodič H07V-K 10 zelenožlutý	m	28	22,50 Kč	630,00 Kč	9,00 Kč	252,00 Kč	882,00 Kč
26	Vodič H07V-K 4 zelenožlutý	m	42	8,68 Kč	364,52 Kč	7,00 Kč	294,00 Kč	658,52 Kč
27	Kabel CVKY-J 3x2,5 (C) (provizorní napájení DT072/1, DT072/2, 072DT3)	m	34	15,20 Kč	516,80 Kč	14,00 Kč	476,00 Kč	992,80 Kč
Přichytky, stahovací pásy								
28	Stahovací páska 4,8x430 mm	ks	200	2,00 Kč	400,00 Kč	1,15 Kč	230,00 Kč	630,00 Kč
29	Stahovací páska 7,6x380mm	ks	200	1,40 Kč	280,00 Kč	1,15 Kč	230,00 Kč	510,00 Kč
Označovací štítky								
30	Návlečka pro značení vodičů 0,35 - 2,5mm ²	m	1	6,30 Kč	6,30 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	121,30 Kč
31	Štítek na kabely 32,6x11,5mm na stahovací pásy	kpl	1	11,00 Kč	11,00 Kč	97,00 Kč	97,00 Kč	108,00 Kč
32	Popisovací páska Casio ČB 9mm	ks	1	2,10 Kč	2,10 Kč	690,00 Kč	690,00 Kč	692,10 Kč
33	Páska izolační	ks	5	3,50 Kč	17,50 Kč	12,00 Kč	60,00 Kč	77,50 Kč
Datové rozvaděče								
34	Trmen pro vedení kabelů 120x90 chromát, bal=10ks	bal	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	2 890,00 Kč
35	Systémový nosič pro kabelové trasy na Rack Rittal	ks	2	1 279,00 Kč	2 558,00 Kč	65,00 Kč	130,00 Kč	2 688,00 Kč
Tmely, ostatní								
36	Tmel silikonový bílý	ks	1	87,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	174,00 Kč
37	Tmel akrylátový bílý	ks	1	33,00 Kč	33,00 Kč	87,00 Kč	87,00 Kč	120,00 Kč
Přepěťové ochrany, jističe, rozvodnice, oka								
38	Oko kabelové šroubovací pro průřez 6-10 d 8	ks	12	25,00 Kč	300,00 Kč	9,00 Kč	108,00 Kč	408,00 Kč
Pigtaily								
39	Pigtail SC 50/125µm OM2, délka 2m	ks	48	50,00 Kč	2 400,00 Kč	50,00 Kč	2 400,00 Kč	4 800,00 Kč
40	Pigtail SC, 9/125µm OS2, délka 2m	ks	44	63,00 Kč	2 772,00 Kč	50,00 Kč	2 200,00 Kč	4 972,00 Kč
Zakončení optického kabelu								
41	Svár optického vlákna SM	ks	44		0,00 Kč	170,00 Kč	7 480,00 Kč	7 480,00 Kč
42	Svár optického vlákna MM	ks	48		0,00 Kč	170,00 Kč	8 160,00 Kč	8 160,00 Kč
43	Odmaštění a příprava konce kabelu(kab.forma)	ks	9		0,00 Kč	140,00 Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
44	Ochrana optického spoje smršťovací	ks	92	5,50 Kč	506,00 Kč	7,00 Kč	644,00 Kč	1 150,00 Kč
Měření								
45	Měření opt.vlákna met.OTDR MM, 1 vln.délka	ks	48		0,00 Kč	170,00 Kč	8 160,00 Kč	8 160,00 Kč
46	Měření opt.vlákna met.OTDR SM, 1 vln.délka	ks	44		0,00 Kč	170,00 Kč	7 480,00 Kč	7 480,00 Kč
47	Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	259		0,00 Kč	80,00 Kč	20 720,00 Kč	20 720,00 Kč
48	Zanesení pozic datových zásuvek do montážního paré v rámci měření metalických linek	kpl	1		0,00 Kč	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Demontáže a přesuny								
49	Demontáž vyzbroje stávajícího datového rozvaděče RDTÚ	kpl	1		0,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
50	Demontáž vyzbroje stávajícího datového rozvaděče RD072	kpl	1		0,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
51	Přesun stávajícího datového rozvaděče RD072 na nové místo a přeznačení na RD072/2	kpl	1		0,00 Kč	920,00 Kč	920,00 Kč	920,00 Kč
52	Instalace nového rozvaděče RD072/1	kpl	1		0,00 Kč	630,00 Kč	630,00 Kč	630,00 Kč
53	Přesun, montáž a zapojení demontovaného patch panelu 24 port	ks	2		0,00 Kč	1 725,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
54	Přesun a montáž demontované police 1U	ks	4		0,00 Kč	52,00 Kč	208,00 Kč	208,00 Kč
55	Přesun a montáž demontovaného vyvazovacího panelu 1U	ks	11		0,00 Kč	52,00 Kč	572,00 Kč	572,00 Kč
56	Přesun a montáž demontované CMC jednotky včetně připojených zařízení	kpl	1		0,00 Kč	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč	5 175,00 Kč
57	Přesun, montáž a zapojení FO vany	kpl	4		0,00 Kč	920,00 Kč	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
58	Přesun, montáž a zapojení aktivních prvků	kpl	1		0,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč

59	Přesun, montáž a zapojení demontovaného tel. patch panelu 50 port	ks	2	0,00 Kč	1 725,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
60	Přesun, montáž a zapojení demontovaného tel. patch panelu 25 port	ks	1	0,00 Kč	920,00 Kč	920,00 Kč	920,00 Kč
61	Demontáž a přesun stávajících 3ks silových zásuvek (napájení pro RD072 a RDTU)	kpl	1	0,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč
62	Zmapování a označení kabeláže před odpojením	kpl	1	0,00 Kč	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč
63	Odpojení kabeláže	kpl	1	0,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč
64	Přetažení optické kabeláže do nově umístěného rozvaděče (cca. 9 kabelů)	kpl	1	0,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
65	Přetažení metalické kabeláže do nově umístěného rozvaděče (cca. 280 kabelů)	kpl	1	0,00 Kč	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč
66	Úpravy ve stávajícím sil. Rozvaděči 072RDT1	kpl	1	0,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč	1 725,00 Kč
67	Přepojení stávajících okruhů (provizorní napájení DT072/1, DT072/2, 072DT03)	kpl	1	0,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč
68	Demontáž a opětovná montáž zdvojené podlahy	kpl	1	0,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
Ostatní náklady							
69	Úklidové práce po instalaci a ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1	0,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
70	Inženýrská činnost a technická podpora (KD aj.)	kpl	1	0,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
71	Projektová dokumentace pro provedení stavby	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
72	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM:

171 513,65 Kč

Uchazeč si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek.

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.

NÁZEV AKCE: IMPLEMENTACE UPS A RTN ŠLAPANOV

ČÍSLO PROJEKTU: 14Z017

VERZE: 01

DATUM: 04/2014

PINET
PROJEKT

Rekapitulace ceny – Implementace UPS a RTN Praha

p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	Dodávky zařízení			254 100,00 Kč
2	Doprava dodávek	0,00%	254 100,00 Kč	0,00 Kč
3	Přesun dodávek	0,00%	254 100,00 Kč	0,00 Kč
4	Materiál montážní			13 327,99 Kč
5	Prořez	5,00%	8 859,94 Kč	443,00 Kč
6	Materiál podružný	2,00%	13 327,99 Kč	266,56 Kč
7	Demontáže a přesuny			3 190,00 Kč
8	Montáže			21 042,25 Kč
9	PPV pro elektromontáže	12,00%	38 269,80 Kč	4 592,38 Kč
10	Dodávky celkem			254 100,00 Kč
11	Materiál+výkony celkem			42 862,17 Kč
12	Ostatní náklady			2 900,00 Kč
13	NÁKLADY hl.III celkem			299 862,17 Kč
14	zařízení staveniště	12,00%	42 862,17 Kč	5 143,46 Kč
15	NÁKLADY hl.VI celkem			5 143,46 Kč
16	Kompletační činnost			
17	Výchozí revize			2 500,00 Kč
18	Mimostaveništní doprava	12,00%	45 762,17 Kč	5 491,46 Kč
19	NÁKLADY hl.XI celkem			7 991,46 Kč

CENA bez DPH

312 997,10 Kč

Položkový rozpočet – Implementace UPS a RTN Praha

POLOŽKY ROZPOČTU				MATERIÁL		INSTALACE		CENA CELKEM	
Pol.	Číslo	Obchodní název	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem	Cena/MJ	Celkem	Celkem
1		Lišta hranatá, 20x20mm	m	10	9,98 Kč	99,77 Kč	37,00 Kč	370,00 Kč	469,77 Kč
2		Elektroinstalční kanál 80x40mm	m	10	75,00 Kč	750,00 Kč	52,00 Kč	520,00 Kč	1 270,00 Kč
3		Kotvicí materiál	kpl	1	88,00 Kč	88,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč	188,00 Kč
4		Držák DZM 1 "GZ" - M1 + M2	ks	2	37,00 Kč	74,00 Kč	58,00 Kč	116,00 Kč	190,00 Kč
Kabely									
5		Kabel UTP 4páry kat. 5E, LSZH	m	30	5,00 Kč	150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	150,00 Kč
Kabely a vodiče silové									
6		H07RN-F 5x10mm2	m	30	148,00 Kč	4 440,00 Kč	21,00 Kč	630,00 Kč	5 070,00 Kč
7		JYTY-J 14x1	m	3	32,20 Kč	96,59 Kč	5,00 Kč	15,00 Kč	111,59 Kč
8		Kabel Profibus 4x1x0,75	m	5	22,00 Kč	110,00 Kč	5,00 Kč	25,00 Kč	135,00 Kč
9		Vodič H07V-K 4 zelenožlutý	m	10	8,68 Kč	86,79 Kč	7,00 Kč	70,00 Kč	156,79 Kč
10		Kabel CYKY-O 3x1,5 (A)	m	18	9,01 Kč	162,18 Kč	12,00 Kč	216,00 Kč	378,18 Kč
11		Kabel CYKY-J 3x1,5 (C)	m	15	9,01 Kč	135,15 Kč	12,00 Kč	180,00 Kč	315,15 Kč
12		Kabel CYKY-J 3x2,5 (C)	m	60	15,16 Kč	909,48 Kč	14,00 Kč	840,00 Kč	1 749,48 Kč
13		Kabel CYKY-J 5x6 (C)	m	10	72,63 Kč	726,33 Kč	16,00 Kč	160,00 Kč	886,33 Kč
14		Kabel CYKY-J 5x10 (C)	m	10	117,43 Kč	1 174,25 Kč	18,40 Kč	184,00 Kč	1 358,25 Kč
Rámečky									
15		Rámeček jednonásobný bílý Tango	ks	1	15,26 Kč	15,26 Kč	6,00 Kč	6,00 Kč	21,26 Kč
Zásuvky									
16		Zásuvka datová neosázená bílá Tango	ks	1	44,00 Kč	44,00 Kč	70,00 Kč	70,00 Kč	114,00 Kč
17		Nosná maska 1xRJ45 pro datovou zásuvku Tango	ks	1	18,80 Kč	18,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18,80 Kč
18		Zásuvka datová neosázená v provedení na DIN 1xRJ45	ks	1	41,00 Kč	41,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	41,00 Kč
19		Zásuvka 16A/250V dvojnásobná s natočenou dutinou bordó	ks	2	124,00 Kč	248,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	248,00 Kč
Krabice									
20		Krabice panelová LK 80x28 T pod zásuvku bílá Tango	ks	1	14,00 Kč	14,00 Kč	17,25 Kč	17,25 Kč	31,25 Kč
21		Krabice panelová LK 80x28 22T pod dvojjzásuvku Tango, bílá	ks	1	15,00 Kč	15,00 Kč	17,25 Kč	17,25 Kč	32,25 Kč
22		Krabice odbočná bez svork., IP 54	ks	2	11,30 Kč	22,59 Kč	86,25 Kč	172,50 Kč	195,09 Kč
Propojovací kabely metalické									
23		Propojovací kabel, Cat.5e nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m, barva šedá	ks	4	18,50 Kč	74,00 Kč	5,00 Kč	20,00 Kč	94,00 Kč
Instalace metal. Ukončovacích prvků-zapojení									
24		Zapojení 1 páru kabelu na panel	ks	8		0,00 Kč	7,00 Kč	56,00 Kč	56,00 Kč
Konektory, spojky, krytky, keystone, inserty									
25		Modul nestíněný "keystone" 1xRJ45, kat.5E	ks	2	17,00 Kč	34,00 Kč	32,00 Kč	64,00 Kč	98,00 Kč
Osvětlení									
26		Nouzové svídlo nástěnné 1h - včetně baterie a světelného zdroje	ks	1	430,00 Kč	430,00 Kč	86,25 Kč	86,25 Kč	516,25 Kč
Přichytky, stahovací pásky									
27		Stahovací páska 4,8x430 mm	ks	100	2,00 Kč	200,00 Kč	1,15 Kč	115,00 Kč	315,00 Kč
28		Stahovací páska 7,6x380mm	ks	100	1,38 Kč	137,50 Kč	1,15 Kč	115,00 Kč	252,50 Kč
Označovací štítky									
29		Návlečka pro značení vodičů 0,35 - 2,5mm2	m	1	4,30 Kč	4,30 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	119,30 Kč
30		Návlečka pro značení vodičů 2,5 - 6mm2	m	1	8,90 Kč	8,90 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	123,90 Kč
31		Návlečka pro značení vodičů 4 - 10mm2	m	1	6,20 Kč	6,20 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč	121,20 Kč
32		Popisovací páska Casio ČB 9mm	ks	1	2,10 Kč	2,10 Kč	690,00 Kč	690,00 Kč	692,10 Kč
33		Páska izolační	ks	2	3,40 Kč	6,80 Kč	12,00 Kč	24,00 Kč	30,80 Kč
Přepětové ochrany, jističe, rozvodnice, oka									
34		Tlačítko central stop s aretací a plastovou krytkou	ks	1	495,00 Kč	495,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	785,00 Kč
Měření									
35		Měření metalické linky UTP vč.certif.protokolu	ks	2		0,00 Kč	115,00 Kč	230,00 Kč	230,00 Kč
Datové rozvaděče									
36		Napájecí panel, 9x UTE, 1U	ks	4	627,00 Kč	2 508,00 Kč	87,00 Kč	348,00 Kč	2 856,00 Kč
NN rozvaděče									
37		Rozvaděč RTN komplet dle výzbroje včetně zapojení vývodů v nástěnném provedení 600x1200x300 (švxh) - výzbroj dle výkresové dokumentace + 3x mericí trafo, příslušenství, implementace aj., analyzátor Diris nebude součástí dodávky (bude se jednat o přípravu)	ks	1	53 350,00 Kč	53 350,00 Kč	4 025,00 Kč	4 025,00 Kč	57 375,00 Kč
38		Rozvaděč servisního By-passu dle výkresové dokumentace, nástěnný 800x1000x300mm (švxh)	ks	1	23 490,00 Kč	23 490,00 Kč	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	25 790,00 Kč
39		Rozšíření rozvaděče o MaR, výzbroj dle výkresové dokumentace (zahrnuje pouze PLC kontroler, bez programování a začlenění do systému)	ks	0	62 300,00 Kč	0,00 Kč	290,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
UPS									
40		Modulární UPS Newave ST40 1 x 10 kW/ 8 min. zálohy včetně dopravy, montáže, oživení, zaškolení, aj.	ks	1	177 260,00 Kč	177 260,00 Kč	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč	185 885,00 Kč
Demontáže a přesuny									
41		Demontáž stávajících nn rozvaděčů	kpl	1		0,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
42		Demontáž stávající zásuvky Z2 a přesun do rozvaděče R3	kpl	1		0,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč	290,00 Kč
Ostatní náklady									
43		Úklidové práce po instalaci a ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1		0,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
44		Inženýrská činnost a technická podpora (KD aj.)	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
45		Projektová dokumentace pro provedení stavby	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
46		Projektová dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

CELKEM:

294 560,24 Kč

Uchazeč si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek.

Všechna el. zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor a prostupů atd. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.

